
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» 

с.Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  

 

ПРИКАЗ  

 
 29.05.2023 № 67/1 

 
О создании первичного отделения  

РДДМ «Движение первых».  

 
В рамках реализации Федерального закона "О российском движении детей и 

молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского 

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» и  с целью 

развития социальной активности общеобразовательных учреждений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать на базе ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы первичное отделение 

Российского движения детей и молодежи «Движение первых»  (далее РДДМ «Движение 

Первых»).  

 

2. Утвердить Положение о работе первичного отделения движения детей и молодежи  РДДМ 

«Движение первых».  

 

3. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ «Движение первых».  

 

4. Педагогу-организатору Карташовой К.В. обеспечить регистрацию обучающихся на сайте 

РДДМ «Движение первых».  

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Приложение: в 1 экз. на 12 л. 

 

 

Директор школы:                                                                          Н.В.Зинченко 

 

 

 

 

С приказом согласна и ознакомлена: 


		2024-12-17T17:08:29+0400
	Н.В. Зинченко




